
 

 

 

 

Oblastní charita Kutná Hora 
má pro vás dobrou zprávu: 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2021 
se uskuteční koronaviru navzdory. 

Tentokrát může sbírka probíhat od 1. 1. až do 24. 1. 2021. 
 

Jak sbírka proběhne? 
 

ON-LINE KOLEDA 

Koledníci přijdou určitě ON-LINE.  

Účet u České spořitelny: 66008822/0800,  

variabilní symbol pro Oblastní charitu Kutná Hora je: 77705011 
 

TŘÍKRÁLOVÉ POKLADNIČKY 

Přispět můžete do zapečetěné pokladničky přímo ve vaší obci: 

umístěné v prodejně u Petry Kadlecové 

Seznam kontaktních míst v dalších obcích, kde je možné přispět,  

naleznete na našem webu: kh.charita.cz/trikralovasbirka 

Svými dary přispějete na automobil pro stále se rozšiřující terénní služby pro klienty 

Občanské poradny a pro lidi bez domova, na činnost Dobrovolnického centra  

a na prorodinné aktivity center Kopretina, Domek a Maják. 

 

Přejeme vám všechno dobré do nového roku 2021. 

    Děkujeme Vám předem, velmi si vážíme Vaší  

 pomoci, kterou oceníme více než kdykoliv jindy. 


